

Tjänsteutlåtande

Datum: 14 oktober 2009 Diarienumr: 31-184/09
Handläggare: Mattias Rindberg Telefon: 08-508 28 590

Till styrelsen för Stockholm Business
Region

**Yttrande över Nordic Dance Stockholm ABs ansökan
om stöd till evenemang**

Ärendet

Nordic Dance Stockholm AB har i en skrivelse till Stockholm Visitors Board 2009-10-14 ansökt om ett stöd om 100 000 kronor för marknadsföringen av Stockholm International Open Dance Championships 11-13 juni 2010 (bilaga 2).

Stockholm International Open Dance Championships är ett nytt evenemang och en internationell tävling i sportdans. Den omfattar alla nationella nivåer samt internationell världsranking i Standarddanser, Latinamerikanska danser samt Tiodans (både Standard och Latin). Tävlingen är sanktionerad av det Internationella Danssportförbundet och av Svenska Danssportförbundet.

I nuläget finns det inga större internationella mästerskapstävlingar i norra Europa som återkommer årligen med hög internationell ranking. Det är arrangörens ambition att under en flerårsperiod etablera denna tävling som en av de stora internationella evenemangen inom danssporten.

Evenemanget kommer att arrangeras i samarbete med Svenska Danssportförbundet och Sveriges Danspedagogers förbund och arrangörens förhoppning är ett stöd om 100 000 kronor för marknadsföringen av evenemanget.

Bolagets synpunkter

Den fastställda rutinen för stöd stipulerar följande krav för att ett evenemang ska komma ifråga för ekonomiskt engagemang från stadens sida; evenemanget skall till största delen förläggas till Stockholms stad, evenemanget skall ha potential att locka utländska deltagare och/eller besökare, offentliga evenemang skall ha goda förutsättningar att dra till sig en stor publik samt att evenemanget skall ge möjligheter att exponera Stockholm i framförallt TV och press. Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en organisation eller kommitté, godkänd av Stockholm Visitors Board skall tillsättas av arrangören för att planera och genomföra evenemanget, en realistisk budget skall ligga till grund för evenemanget samt att arrangören skall tillsätta en grupp eller en kontaktperson som kontinuerligt håller bolaget underrättat om evenemangets utveckling och ekonomi.

Stockholm International Open Dance Championships är ett nytt evenemang och en internationell tävling i sportdans där arrangören har en långsiktig plan för hur evenemanget ska utvecklas.

Under en 9-årsperiod ska tävlingen etableras till en av de stora på den internationella kalendern. Evenemanget ska utvecklas i treårscykler och under den första treårscykeln, 2010-2012, ska evenemanget utvecklas i Erikdalshallen. Det första året innehåller evenemanget den internationella tävlingen, år två innehåller evenemanget dessutom

ett Europamästerskap och det tredje året innehåller evenemanget ett Världsmästerskap

Under den andra treårscykeln har evenemanget förhoppningsvis vuxit ur Eriksdalshallen och har då möjligheten att växa vidare i Hovet på motsvarande sätt. Samt under den sista treårscykeln är förhoppningen att evenemanget vuxit så pass att det arrangeras i Ericsson Globe och då ska evenemanget vara en av de stora på den internationella kalendern.

Evenemanget organiseras och genomförs av Nordic Dance Stockholm AB som ägs av den kände dansprofilen Tony Irving i samarbete med Svenska Danssportförbundet och Sveriges Danspedagogers förbund. Vidare har en kommitté bildats för råd och stöd med medlemmar från Stockholm Globe Arenas, Idrottsförvaltningen, Scandic Hotels samt de båda förbunden.

Att arrangören har denna långsiktiga syn på evenemangets utveckling i Stockholm ser vi som mycket positivt då det tar relativt lång tid att etablera ett nytt evenemang. Att det vidare görs i samråd med såväl Stockholm Globe Arenas och Idrottsförvaltningen som de båda förbunden bidrar till att säkerställa evenemangets långsiktiga utveckling i Stockholm.

Dansen har vidare ökat kraftigt i popularitet inte minst genom den uppmärksamhet Let's Dance har väckt varför evenemanget på sikt bedöms ha potentialen att attrahera en stor publik.

Vi kan konstatera att Nordic Dance Stockholm ABs ansökan om stöd ligger i linje med de kriterier som staden framtagit och föreslår därför

styrelsen att bevilja Nordic Dance Stockholm AB en marknadsföringsinsats om 100 000 kronor.

SLUT